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ARNA ROTARYKLUBB – KLUBBMØTE 04.05.2026 
 

3 minutter – Synnøve Tverlid 
Synnøve snakket om at det denne dag er 50 år siden den første kampen mellom to kvinnelag ble 
spilt i Hordaland. Mye har skjedd i kvinnefotballen, og flere klubber var viktige i starten. Arna-
Bjørnar har vært i toppen i 30 år, og det har vært mange viktige bidragsytere på og utenfor banen. 
 

Dagens tema – 40 år siden MDP i Bergen v/Odd Fosse  
For 40 år siden arrangerte Norge Melodi Grand Prix eller Eurovision Song Contest i Bergen. 
Bobbysock vant i Gøteborg året før og NRK bestemte at finalen skulle være i Grieghallen. 
President Odd jobbet i NRK og var med på hele arrangementet. 

Det var yrende stemning i Bergen denne våren, og været var fantastisk. Produksjonen var den 
største noensinne før OL på Lillehammer. European Broadcasting Union (EBU) er eier av 
arrangementet som så dagens lys i 1956, mens Norge kom med i 1960 med Nora Brockstedt. 

Odd hadde en aktiv rolle under MGP, blant annet jobbet han med lyd inne i Grieghallen for 
produksjonen. Han sørget for at lyden KORK (Kringkastingsorkesteret) leverte god lyd. MGP-
produksjonen var som sagt stor, og det var ikke bare inne i salen, men også mange personer 
involvert i blant annet regi og script og mange flere. Det var til og med en egen person som kun 
hadde ansvaret for å skru på strømaggregatet dersom strømmen mot formodning skulle gå! 

I tillegg til den store NRK-staben var det store team som fulgte med hver av de 20 
finalistlandene. Vinneren ble ungjenten Sandra Kim fra Belgia, mens Norge var representert med 
Ketil Stokkan og sangen Romeo. 

Når arrangementet var over var det etterfest før søndagen ble brukt til å rydde ethvert spor etter 
MGP. 

 

Annet 
Alfred orienterte om at det er tid for dugnad i Sansehagen og ba om at medlemmer som har 
anledning stiller onsdag 13. mai kl 18:00. 
 

Referent 
Synnøve Tverlid 
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ARNA ROTARYKLUBB – KLUBBMØTE 11.05.2026 
Presidenten innledet møte med å overrekke gaver til jubilantene Ove Skjoldal (80 år)  og Anne 
Britt Hauge (60 år). Klubbens medlemmer sang med full hals og glede, bursdagssangen til begge 
to. 

3 minutter – Utgår 
 

Dagens tema – Asbjørn Asbjørnsen fra Askøy Rotary Klubb informerer 
om klubbens webside 
Våre medlemmer fikk en god og rik veiledning om Askøy klubbens prosjekt fra papiravis til start 
og gjennomføring av nettsiden vedr den årlige utdanningsmessen  Gode råd og innspill fra 
starten av prosjektet, tanker som diskuteres, kostnader, utsendelse, hvem skal motta 
nettavisen, målgruppen osv . 
 
Gode innspill når det gjelder kontakt med annonsører med de endringer dette vil medføre. 
Belyste klare fordeler med nettsiden, tanker om miljøet, enkel distribusjon, bedre og sikker 
redigering, bedre info til elever og foresatte, gjennom skolens portal, til bruk i undervisning - fag. 
Innhold lagret i hele året.  
 
Asbjørn delte sin erfaring om overgang fra papir til nettside på en informativ og god måte.  
 

Annet 
Ingen saker. 
   

Referent 
Vidar skistad 
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ARNA ROTARYKLUBB – KLUBBMØTE 18.05.2026 
3 minutter – Sverre Vambheim 
«Ingen har varda den vegen du skal gå ut i det ukjende, ut i det blå.»  Sverre hadde 2 minutter og 
begynte med å sitere litt fra Olav H. Hauge sitt kjente dikt.  
 
Ellers fortalte Sverre om hyggelig 17. mai feiring med den store familien, inkludert barn, 
barnebarn og oldebarn. Og i disse dager, hvor takknemlige vi kan være her i Norge for å kunne 
feire freden. Det er forferdelig at man den dag i dag kriger og har så mange tapte menneskeliv 
som følge av dette.  
 

Dagens tema – Kirkens SOS i Bjørgvin v/May-Irene Wergeland 
May iren Wegeland er ansatt i Kirkens SOS og jobber med de mange frivillige i organisasjonen. 
Kirkens SOS startet i London på 50-tallet – «the Samaritans». Organisasjonen startet den første 
hjelpetelefonen, med slagordet: «Before you kill yourself, call me». 
 
I formålsparagrafen står det blant annet at man skal forebygge selvmord. Organisasjonen bygger 
på de diakonale oppdrag og kirkens tro. Verdiene til Kirkens SOS er Åpenhet – Kvalitet – Mot – 
Likeverd. Kirkens SOS har landets største frivillige krisetjeneste, med over 1000 frivillige. Det er 
11 sentre rundt om i hele Norge. De ulike kanalene de betjener er telefon, chat og epost. I 2025 
hadde de ca 265 000 henvendelser. De frivillige, de som opererer kanalene er først og fremst 
medmennesker og ikke profesjonelle. Med tanke på de mange tøffe samtaler de har, har de 
fokus på å gjøre de-brief, og at de alltid er minimum 2 på vakt samtidig.  
 
Henvendelsene viser dessverre at det er mye utenforskap og ensomhet. Mange føler seg 
verdiløse og kjenner på smerter det er vanskelig å bære. Heldigvis får de mange gode 
tilbakemeldinger og det er veldig givende for organisasjonen. Chatte-tjenesten har størst 
utbredelse blant ungdom, og det er også i denne aldersgruppen det er størst økning i 
henvendelser.   
 
Kirkens SOS-avdeling Bjørgvin har 4,2 årsverk og over 100 frivillige og de hadde over 10000 
arbeidstimer i 2025. Medarbeidernes viktiges rolle er å være empatisk og den viktigste 
egenskapen er menneskesynet.  
 
I møte med andre er det en god ide å validere andres følelser. Svar gjerne med «Ja, jeg forstår 
at..» og erstatt gjerne «men» med «fordi»!  
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Annet 
Ingen saker. 
 

Referent 
Synnøve Tverlid 

 

 


